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No

URAIAN

SUMBER DANA (DAK FISIK, DAK NON FISIK, DBHCHT,
BLUD, PAD & TRANSFER LAINNYA)

TARGET FISIK S/D BULAN INI
(%)

REALISASI FISIK S/D BULAN INI
(%)

DEVIASI FISIK

TINGKAT CAPAIAN FISIK
(%)

S/D BULAN INI

TARGET KEUANGAN

Rp

%

REALI!

BULAN INI (Rp)

SAS| KEUANGAN
S/D BULAN INI

Rp

%

DEVIASI KEUANGAN

(%)

PERMASALAHAN

UPAYA PEMECAHANNYA

2

3

ANGGARAN (Rp)
4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Biro Hukum

PAD & Dana Transfer Lainnya

PROGRAM PENUNJANGURUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

Administrasi Umum

Penyediaan Jasa
Surat Menyurat **

2.496.707.000

44,60

50,63

113,53

1.217.033.300

48,75

115.796.600

1.153.928.600

46,22

(2,53)

PAD & Dana Transfer Lainnya

93.122.000

43,80

67,30

23,50

153,64

59.484.400

PAD & Dana Transfer Lainnya

93.122.000

43,80

67,30

23,50

153,64

59.484.400

63,88

2.591.000

57.872.900

62,15

(1,73)

63,88

2.591.000

57.872.900

62,15

(1,73)

PAD & Dana Transfer Lainnya

Peyediaan
Alat Tulis

12.465.000

68,38

70,55

2,18

103,18

6.790.000

54,47

6.787.500

54,45

(0,02)

PAD & Dana Transfer Lainnya

Penyediaan
Materai dan

5.413.000

30,00

35,00

116,67

0,00

PAD & Dana Transfer Lainnya

Penyediaan
Barang-

262

41,65

41,86

0,21

100,50

0,00

PAD & Dana Transfer Lainnya

6.790.000

100,00

100,00

100,00

6.790.000

100,00

6.787.500

99,96

(0,04)

Penyediaan
Makanan dan

PAD & Dana Transfer Lainnya

6.790.000

34,56

62,95

28,40

182,18

4.100.000

60,38

3.900.000

57,44

(2,95)

Penyediaan
makanan
dan
minuman
untuk
penerimaan
tamu Biro

PAD & Dana Transfer Lainnya

Penyediaan
makanan
dan
minuman

1.410.000

35,32

25,06

(10,26)

70,95

200

14,18

(14,18)

Sehubungan dengan masih dalam masa
pandemi COVID-19 sehingga ada
pembatasan penerimaan tamu Biro
dalam jumlah besar selain itu belum
dapat dipenuhinya realisasi keuangan
karena belum dapat dipenuhinya
kelengkapan administrasi terkait hal
tersebut

segera memenuhi kelengkapan
administrasi untuk penyediaan makan
minum yang sudah dilaksanakan

PAD & Dana Transfer Lainnya

Penyediaan
makanan
dan

2.595.000

33,32

78,06

44,74

234,27

2.025.000

78,03

2.025.000

78,03

PAD & Dana Transfer Lainnya

Rapat-rapat
Kordinasi dan

2.785.000

35,32

68,06

32,74

192,70

1.875.000

67,32

1.875.000

67,32

PAD & Dana Transfer Lainnya

73.867.000

40,51

67,15

26,64

165,78

48.594.400

65,79

2.591.000

47.185.400

63,88

(1,91)

Koordinasi
Dengan
Instansi/
Lembaga
Pemerintah
dan non

PAD & Dana Transfer Lainnya

Koordinasi
dan/ atau
Konsultasi
Dengan
Instansi/
Lembaga
Pemerintah

44.800.000

40,20

74,10

33,90

184,33

32.956.500

73,56

30.956.500

69,10

(4,46)

PAD & Dana Transfer Lainnya

PROGRAM PEMERINTAHAN DAN
KESEJAHTERAAN RAKYAT

29.067.000

40,98

56,44

15,46

137,73

15.637.900

53,80

2.591.000

16.228.900

55,83

2,03

PAD & Dana Transfer Lainnya

Koordinasi Penyusunan
Kebijakan Daerah

Fasilitasi
Penyusunan Produk

2.403.585.000

44,63

49,99

112,01

1.157.548.900

48,16

113.205.600

1.096.055.700

45,60

(2,56)

PAD & Dana Transfer Lainnya

2.403.585.000

44,63

49,99

112,01

1.157.548.900

48,16

113.205.600

1.096.055.700

45,60

(2,56)

PAD & Dana Transfer Lainnya

800.049.000

43,95

47,90

109,00

361.731.300

45,21

35.429.500

336.150.800

42,02

(3,20)

Perencanaa
n
Penyusunan

PAD & Dana Transfer Lainnya

Perencanaa
n Pengkajian

1.458.000

100,00

100,00

100,00

1.458.000

100,00

1.125.000

77,16

(22,84)

PAD & Dana Transfer Lainnya

1.843.000

100,00

100,00

100,00

1.843.000

100,00

1.554.000

84,32

(15,68)

Evaluasi
Hasil
Sosialisasi
Produk
Hukum

PAD & Dana Transfer Lainnya

702

31,34

22,00

(9,34)

70,20

0,00

=)

Sehubungan dengan adanya refocusing
anggaran sehingga pelaksanaan
sosialisasi Produk Hukum Tahun 2021
mengalami perubahan jadwal yang
semula akan dilaksanakan pada Bulan
Maret mundur pada Bulan Juni sehingga
untuk pelaksanaan evaluasi sosialisasi
tahun 2021 juga mengalami perubahan
jadwal

Telah dilakukan perencanaan kembali

terkait jadwal pelaksanaan sosialisasi

Produk Hukum Tahun 2021 yaitu pada
Bulan Juni Tahun 2021

Pembahasan
dalam
rangka
Sinkronisasi
dan

PAD & Dana Transfer Lainnya

Pelaksanaan
Pengkajian

119.270.000

41,69

43,10

103,38

50.115.000

42,02

9.430.000

50.545.000

42,38

PAD & Dana Transfer Lainnya

132.208.000

41,44

42,76

103,19

53.730.000

40,64

10.590.000

53.320.000

40,33




TARGET KEUANGAN

REALISASI KEUANGAN

SUMBER DANA (DAK FISIK, DAK NON FISIK, DBHCHT, TARGET FISIK S/D BULAN INI | REALISASI FISIK S/D BULAN INI| DEVIASI FISIK | TINGKAT CAPAIAN FISIK S/D BULAN INI S/D BULAN INI DEVIASI KEUANGAN
No URAIAN BLUD, PAD & TRANSFER LAINNYA) ANGGARAN (Rp) (%) (%) (%) (%) Rp % BULAN INI (Rp) Rp % (%) PERMASALAHAN UPAYA PEMECAHANNYA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Sehubungan dengan adanya refocusing
Monitoring dan keterbatasan anggaran sehingga
Tindak pelaksanaan monitoring hasil pengkajian
Lanjut pada setiap bulannya dilakukan tanpa
Pengkajian tatap muka dan untuk pemenuhan Tetap melaksanakan monitoring tindak
Produk terkait keuangannya akan dilakukan lanjut pengkajian produk hukum pada
6 Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 714 33,49 35,00 1,51 104,51 50 7,00 0 0 0 (7,00) | pada akhir semester bulan berikutnya
Koordinasi
dan
Konsultasi
dalam
7 rangka PAD & Dana Transfer Lainnya 95.694.000 41,41 43,11 1,70 104,11 40.301.500| 42,11 0 32.301.500 33,75 (8,36)
Penyusunan
Laporan Sehubungan dengan adanya refocusing | Tetap melaksanakan penyusunan
Pengkajian dan keterbatasan anggaran sehingga laporan pengkajian Produk Hukum pada
Produk untuk pemenuhan terkait keuangannya |setiap bulannya walaupun tidak ada
8 Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 583 19,05 19,50 0,45 102,36 0 0,00 0 0 0 0/ akan dilakukan pada akhir semester dukungan pendanaan
Koordinasi
dan
9 Konsultasi PAD & Dana Transfer Lainnya 154.425.000 41,63 52,21 10,58 125,41 78.490.800 50,83 6.096.500 72.587.300 47,00 (3,82)
Penyusunan
Laporan Sehubungan dengan adanya refocusing | Tetap melakukan penyusunan laporan
Pelaksanaan dan keterbatasan anggaran sehingga pelaksanaan penyusunan Raperda pada
Penyusunan untuk pemenuhan terkait keuangannya |setiap bulannya walaupun tidak ada
10 Raperda PAD & Dana Transfer Lainnya 195 13,53 15,00 1,47 110,86 0 0,00 0 0 0 0] akan dilakukan pada akhir semester dukungan pendanaan
Perencanaa
11 n Sosialisasi_| PAD & Dana Transfer Lainnya 632 100,00 100,00 0 100,00 507 80,22 0 507 80,22 0
Sehubungan dengan adanya refocusing
anggaran sehingga pelaksanaan
sosialisasi Produk Hukum Tahun 2021
mengalami perubahan jadwal yang
semula akan dilaksanakan pada Bulan
Pelaksanaan Maret mundur pada Bulan Juni sehingga | Telah dilakukan perencanaan kembali
Sosialisasi untuk pelaksanaan evaluasi sosialisasi terkait jadwal pelaksanaan sosialisasi
Produk tahun 2021 juga mengalami perubahan |Produk Hukum Tahun 2021 yaitu pada
12 Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 12.176.000 29,05 25,00 (4,05) 86,06 0 0,00 0 0 0 0f jadwal Bulan Juni Tahun 2021
Sehubungan dengan adanya refocusing
anggaran sehingga pelaksanaan
sosialisasi Produk Hukum Tahun 2021
Penyusunan mengalami perubahan jadwal yang
Laporan semula akan dilaksanakan pada Bulan
Pelaksanaan Maret mundur pada Bulan Juni sehingga | Telah dilakukan perencanaan kembali
Sosialisasi untuk pelaksanaan evaluasi sosialisasi terkait jadwal pelaksanaan sosialisasi
Produk tahun 2021 juga mengalami perubahan |Produk Hukum Tahun 2021 yaitu pada
13 Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 287 29,58 0 (29,58) 0 0 0,00 0 0 0 0f jadwal Bulan Juni Tahun 2021
Perencanaa
14 n PAD & Dana Transfer Lainnya 1.238.000 100,00 100,00 0 100,00 1.238.000| 100,00 0 900 72,70 (27,30)
Harmonisasi
dan
15 Sinkronisasi_| PAD & Dana Transfer Lainnya 142.700.000 54,13 55,52 1,39 102,57 71.345.000 50,00 9.313.000 70.658.000 49,52 (0,48)
Koordinasi
dan
16 konsultasi | PAD & Dana Transfer Lainnya 135.592.000 41,65 48,20 6,55 115,73 62.653.000| 46,21 0 52.653.000 38,83 (7,38)
Tetap melakukan penyusunan laporan
Penyusunan Sehubungan dengan adanya refocusing | pelaksanaan kegiatan penyusunan
Laporan dan keterbatasan anggaran sehingga Rpergub dan/atau Kepgub pada setiap
Pelaksanaan untuk pemenuhan terkait keuangannya | bulannya walaupun tidak ada dukungan
17 Kegiatan PAD & Dana Transfer Lainnya 332 24,48 25,90 1,42 105,80 0 0,00 0 0 0 0] akan dilakukan pada akhir semester d ]
Pendokumentasian
Produk Hukum dan
Naskah Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 280.477.000 64,41 63,19 (1,22) 98,10 167.303.600 59,65 8.915.000 156.515.600 55,80 (3,85)
Identifikasi
1 Produk PAD & Dana Transfer Lainnya 662 100,00 100,00 0 100,00 662| 100,00 0 480 72,51 (27,49)
Pengolahan
2 Data PAD & Dana Transfer Lainnya 9.816.000 40,02 62,47 22,45 156,10 5.605.000 57,10 1.515.000 6.120.000 62,35 5,25
Rapat
Pembinaan Sehubungan dengan adanya refocusing
Anggota dan keterbatasan anggaran sehingga
IDIH untuk pemenuhan terkait keuangannya | Melakukan pemenuhan kelengkapan
3 Kabupaten/k| PAD & Dana Transfer Lainnya 1.597.000 100,00 100,00 0 100,00 0 0,00 0 0 0 0 akan dilakukan pada akhir semester administrasi
Identifikasi
4 Produk PAD & Dana Transfer Lainnya 751 100,00 100,00 0 100,00 751 100,00 0 630 83,89 (16,11)
Identifikasi
Kebutuhan
5 Literatur PAD & Dana Transfer Lainnya 540 50,00 50,00 0 100,00 190 35,19 0 90 16,67 (18,52)
Penyusunan
6 Laporan PAD & Dana Transfer Lainnya 241 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0




No

URAIAN

SUMBER DANA (DAK FISIK, DAK NON FISIK, DBHCHT,
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Konsultasi/K
oordinasi/Pe
ningkatan
Kapasitas
Dalam

PAD & Dana Transfer Lainnya

482

41,55

42,18

101,52

=)

Sehubungan dengan adanya refocusing
dan keterbatasan anggaran sehingga
untuk pemenuhan terkait keuangannya
akan dilakukan pada akhir semester

Pengolahan
Data
Dokumentas

PAD & Dana Transfer Lainnya

2.237.000

3843

60,43

157,25

1.605.000

71,75

30

1.335.000

59,68

(12,07)

tetap melakukan koordinasi dan/atau
konsultasi dalam rangka
penginformasian produk hukum melalui
daring atau non tatap muka

Evaluasi
Anggota
JDIH

PAD & Dana Transfer Lainnya

110.215.000

100,00

90,00

90,00

97.745.000

88,69

92.745.000

84,15

(4,54)

Penundaan pelaksanaan pemberian
hadiah pemenang lomba Anggota JDIH
terbaik

Penjadwalan ulang pelaksanaan
pemberian hadiah lomba pemenang
anggota JDIH terbaik

Penyusunan
Laporan
Pelaksanaan
Kegiatan

PAD & Dana Transfer Lainnya

Konsultasi/K
oordinasi/Pe
ningkatan
Kapasitas

33,70

35,00

103,86

Sehubungan dengan adanya refocusing
dan keterbatasan anggaran sehingga
untuk pemenuhan terkait keuangannya
akan dilakukan pada akhir semester

PAD & Dana Transfer Lainnya

Penambaha
n Literatur
Perpustakaa

37.724.000

26,19

35,00

133,64

16.856.600

44,68

12.856.600

34,08

(10,60)

Tetap melakukan penyusunan laporan
pada Bulan berikutnya walau tidak ada
dukungan pendanaan

PAD & Dana Transfer Lainnya

Pengelolaan
Perpustakaa

17.096.000

27,30

35,20

128,94

5.719.000

33,45

5.719.000

3345

PAD & Dana Transfer Lainnya

Konsultasi/K
oordinasi/Pe
ningkatan
Kapasitas
dalam

98.640.000

48,21

48,43

100,46

38.170.000

38,70

7.370.000

36.540.000

37,04

(1,65)

PAD & Dana Transfer Lainnya

235

1,07

2,00

0,93

186,92

0,00

Evaluasi Produk
Hukum Daerah

PAD & Dana Transfer Lainnya

Pengkajian
dan
Pembahasan
Rancangan
Produk
Hukum

371.322.000

41,55

57,14

15,59

137,53

195.872.100

52,75

19.170.600

183.414.400

49,39

(3,35)

PAD & Dana Transfer Lainnya

166.335.000

41,52

43,24

104,14

68.335.000

41,08

13.092.800

68.876.900

41,41

0,33

Pengkajian
dan
Pembahasan
Rancangan
Produk
Hukum

PAD & Dana Transfer Lainnya

52.665.000

41,26

49,43

8,17

119,80

25.125.800

47,71

6.014.800

25.140.600

47,74

0,03

Konsultasi/k
oordinasi/ra
pat terkait
produk
hukum

PAD & Dana Transfer Lainnya

Pemantauan
dalam
rangka
pembinaan
dan

18.560.000

41,77

41,90

0,13

100,31

0,00

=)

Sehubungan dengan adanya refocusing
dan keterbatasan anggaran sehingga
untuk pemenuhan terkait keuangannya
akan dilakukan pada akhir semester

PAD & Dana Transfer Lainnya

36.271.000

41,35

97,20

55,85

235,07

36.271.000

100,00

63

35.256.600

97,20

(2,80)

Tetap dilaksanakan koordinasi dan/atau
konsultasi melalui daring atau non
tatapmuka

Penyusunan
Laporan
Pelaksanaan
Kegiatan

PAD & Dana Transfer Lainnya

60

54,02

55,00

101,81

=)

Sehubungan dengan adanya refocusing
dan keterbatasan anggaran sehingga
untuk pemenuhan terkait keuangannya
akan dilakukan pada akhir semester

Konsultasi/k
oordinasi/ra
pat terkait
produk
hukum
daerah

PAD & Dana Transfer Lainnya

40.513.000

41,79

41,90

0,11

100,26

10.000.000

24,68

(24,68)

Tetap melakukan penyusunan laporan
pelaksanaan kegiatan walaupun tidak
ada dukungan pendanaan

Sehubungan masih dalam masa pandemi
Covid 19 sehingga untuk konsultasi
dan/atau koordinasi terkait produk
hukum daerah kabupaten/kota dilakukan
non tatapmuka

konsultasi dan/atau koordinasi terkait
produk hukum daerah kabupaten/kota
dilakukan non tatapmuka

Pemantauan
dalam
rangka
pembinaan
dan

PAD & Dana Transfer Lainnya

Penyusunan
Laporan
Pelaksanaan
Kegiatan

56.858.000

41,74

95,22

53,48

228,13

56.140.300

98,74

54.140.300

95,22

(3,52)

PAD & Dana Transfer Lainnya

60

54,02

55,00

101,81

Sehubungan dengan adanya refocusing
dan keterbatasan anggaran sehingga
untuk pemenuhan terkait keuangannya
akan dilakukan pada akhir semester

Fasilitasi

PAD & Dana Transfer Lainnya

699.329.000

36,93

43,08

116,65

303.518.900

43,40

27.500.000

293.618.400

41,99

(1,42)

Tetap melakukan penyusunan laporan
pelaksanaan kegiatan walaupun tidak
ada dukungan pendanaan

Verifikasi
Proposal
dan

PAD & Dana Transfer Lainnya

25.026.000

100,00

100,00

100,00

25.026.000

100,00

24.625.500

98,40

(1,60)

Pengkajian
Berkas
Penanganan

PAD & Dana Transfer Lainnya

141.801.000

44,19

46,67

2,48

105,61

70.917.900

50,01

7.000.000

65.917.900

46,49

(3,53)




No

URAIAN

SUMBER DANA (DAK FISIK, DAK NON FISIK, DBHCHT,
BLUD, PAD & TRANSFER LAINNYA)

ANGGARAN (Rp)

TARGET FISIK S/D BULAN INI
(%)

REALISASI FISIK S/D BULAN INI
(%)

DEVIASI FISIK
(%)

TINGKAT CAPAIAN FISIK

(%)

TARGET KEUANGAN

REALISASI KEUANGAN
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Pelaksanaan
Proses
Persidangan

PAD & Dana Transfer Lainnya

226.963.000

41,63

47,65

114,46

106.500.000

46,92

20.500.000

108.000.000

47,58

Koordinasi
dan
Konsultasi
terkait

PAD & Dana Transfer Lainnya

23.464.000

21,40

21,40

100,00

6.000.000

25,57

Analisis dan

PAD & Dana Transfer Lainnya

900

42,82

100,00

57,18

233,54

900

100,00

900

100,00

Realisasi
Pemberian
Bantuan
Hukum

PAD & Dana Transfer Lainnya

281.175.000

25,15

34,15

135,79

94.175.000

33,49

94.175.000

33,49

Fasilitasi
Penyelesaian
Masalah Non

PAD & Dana Transfer Lainnya

252.408.000

50,67

50,54

(0,13)

99,75

129.123.000

51,16

22.190.500

126.356.500

50,06

(1,10)

Monitoring
dalam
pelaporan
Aksi HAM
Daerah dan
Kab/Kota

PAD & Dana Transfer Lainnya

17.723.000

98,88

65,51

(33,37)

66,25

14.534.000

82,01

11.534.000

65,08

(16,93)

Sehubungan dengan masih dalam masa
pandemi Covid19 sehingga untuk
pelaksanaan monitoring pelaporan Aksi
HAM Daerah dan Kab/Kota Peduli HAM
ditunda

pelaksanaan monitoring pelaporan Aksi
HAM Daerah dan Kab/Kota Peduli HAM
dilakukan pada Bulan bulan berikutnya
dengan mempertimbangkan protokol
kesehatan

Rapat
Koordinasi
Persiapan
Pelaporan
Kab/Kota
Peduli HAM

PAD & Dana Transfer Lainnya

3.000.000

0,00

Konsultasi
terkait
permasalah
an
pelaksanaan

PAD & Dana Transfer Lainnya

8.935.000

100,00

100,00

100,00

8.935.000

100,00

8.935.000

100,00

Pelaporan
Aksi HAM
Daerah dan

PAD & Dana Transfer Lainnya

69.286.000

57,21

58,00

101,38

40.357.000

58,25

9.750.000

39.900.000

57,59

(0,66)

Pembahasan
Penyelesaia

PAD & Dana Transfer Lainnya

140.068.000

43,80

46,53

106,23

64.397.000

45,98

12.440.500

65.087.500

46,47

0,49

Konsultasi
terkait
pemasalaha

PAD & Dana Transfer Lainnya

12.496.000

6,16

0,00

0

Analisis dan
Pelaporan

PAD & Dana Transfer Lainnya

900

50,00

100,00

200,00

900

100,00

100,00

*x

Sub Kegiatan




